АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНААЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.05.2024 № 205 с. Петропавловское
О занесении на районную Доскупочета и награждении Почетнойграмотой Администрации района

В соответствии с постановлением Администрации Петропавловскогорайона от 24.05.2017 № 111 «Об утверждении положения о районной Доскепочета», ПОСТАНОВЛЯЮ:1. Занести на районную Доску почета и наградить Почетной грамотойАдминистрации района:за высокое качество работы и профессионализм:Свиридова Андрея Васильевича, тракториста-машинистасельскохозяйственного производства бригады № 3 СПК «имени Ленина»Пупынина Алексея Ивановича, электромонтера по эксплуатациираспределительных сетей 4 разряда Петропавловского РЭС;за многолетний добросовестный труд:Абрамовских Михаила Семеновича, водителя бригады № 1сельскохозяйственного участка Паутово ООО «АКХ Ануйское»;Александрова Владимира Васильевича, механизатора товарищества«Волна» ООО «АКХ Ануйское»;Бровкину Ларису Васильевну, животновода товарищества «Волна»ООО «АКХ Ануйское»;Глушкову Галину Викторовну, оператора машинного доениятоварищества «Новая жизнь» ООО «АКХ Ануйское»;Колтакова Юрия Михайловича, учителя технологии, основбезопасности жизнедеятельности МБОУ «Алексеевская средняяобщеобразовательная школа»;Пенкина Владимира Ивановича, водителя товарищества «Лада» ООО«АКХ Ануйское;Первых Ольгу Юрьевну, оператора машинного доения бригады«Камышенская» ООО «АКХ Ануйское»;Плешкова Алексея Алексеевича, тракториста-машинистасельскохозяйственного производства товарищества «Новая жизнь» ООО«АКХ Ануйское»;Рехтину Светлану Михайловну, животновода бригады № 2сельскохозяйственного участка Паутово ООО «АКХ Ануйское»;

Солнцеву Галину Геннадьевну, медицинскую сестру-анестезистапалаты анестезиологии-реанимации КГБУЗ «Петропавловская центральнаярайонная больница»;Усанова Владимира Ильича, тракториста-машинистасельскохозяйственного производства бригады «Камышенская» ООО «АКХАнуйское»;Фокину Марину Валентиновну, учителя русского языка и литературыМБОУ «Николаевская средняя общеобразовательная школа» филиалНовообинская средняя общеобразовательная школа»;Хабарова Сергея Владимировича, слесаря семекомплекса СПК «имениЛенина»;Шиканову Наталью Викторовну, старшего специалиста по охране трудаи управлению кадрами ООО «АКХ Ануйское»;за многолетний добросовестный труд и вклад в развитиепредпринимательства района Мельникову Валентину Никитичну,индивидуального предпринимателя;за многолетний, добросовестный труд и большой вклад в развитиекультуры в районе Борисову Надежду Владимировну, заведующуюСоловьихинским Домом культуры, филиала МБУК «МфКЦ»Петропавловского района Алтайского края.2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете«Ударник», разместить на официальном сайте АдминистрацииПетропавловского района Алтайского края.

Глава района С.В. Козликин